

**ŞEHİT JANDARMA TEĞMEN CENGİZ EVRANOS İLKOKULU BİGEF
OKUL EYLEM PLANI**

S.N	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	İhtiyaç Duyulan Alanlarda Öğretmen Talep Edilmesi	Okul Müdürlüğü, proje faaliyetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesi için ihtiyaç duyulan alanlardaki (Branş ve Rehber) öğretmenlerin temin edilmesi için İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne talepte bulunur.	Okul Müdürlüğü	Ekim-Kasım
2	Okul Ders Programlarının Öğrenci İhtiyaçlarına Göre Ayarlanması	Okulda ders programları hazırlanırken öğrenci başarısını olumsuz yönde etkileyecek durumlardan kaçınılarak programlar öğrenciyi yormayacak ve daha iyi öğrenme gerçekleşecek şekilde düzenlenecektir.	Okul Müdürlüğü	Ekim-Kasım
3	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi Okul Komisyonu ve Proje Ekiplerinin Güncellenmesi	<p style="text-align: center;"><u>İlkokul Okul Komisyonu</u></p> Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları, rehber öğretmen ve en az iki sınıf öğretmeninden oluşur.	Zeki AKINCI(Okul Müdür) Biol KARAKUŞ(Müdür Yardımcısı) Ebru KESKİN(Proje Sorumlusu) Ahmet ÇAKMAK(Üye) Ebru KESKİN(Üye) Canan TURHAN(Üye) Öznur YORĞUN (Üye) Tuğba A.DEMİR(Üye)	Kasım
4	Toplantılar	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarısı yönünde değerlendirmeler yapar. Başarısı düşen öğrencilerle ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının arttırılması ile ilgili kararlar alır.	Okul Komisyonu	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
5	Kaynaştırma Öğrencileri BEP İYEP	Okulumuzda bulunan kaynaştırma öğrencileri için BEP planlarının hazırlanması ve idare tarafından onaylanması Okulumuz 3.sınıf öğrencilere yönelik uygulanan sınav sonucunda uygun gün ve saatlerde planlamanın yapılması	Okul Müdürlüğü	Ekim ayı 2.Dönem başlarında planlanır.

7	Sosyal Kulüp ve Ortamların Hazırlanması	2021-2022 Eğitim –Öğretim yılında tüm öğretmen ve öğrencilerin yer aldığı sosyal kulüpler belirlenir. Yıl içerisinde yapılacak olan yarışmalara katılım sağlanır.	Okul Komisyonu ve Kulüp Öğretmenleri	Ekim-Kasım
8	İzleme ve Değerlendirme Sınavlarının Uygulanması ve Değerlendirilmesi	İYEP kapsamında İzleme ve değerlendirme sınavlarını sınav takviminde belirtilen tarihte uygular. Sınav sonuçlarını bir önceki yapılan sınav sonuçlarıyla karşılaştırır.	Okul Komisyonu ve İlgili Sınıf Öğretmenleri	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
9	Başarının Arttırılması ve Öğrencinin Yönlendirilmesi	İzleme ve değerlendirme sınavlarının uygulanmasını sağlayacak ve bu sınavların dışında öğrenci izleme ve takibi okul tarafından da yürütülecektir. Bu değerlendirmeler sonucunda okul komisyonu öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik bireysel olarak görüşmeler yapar ve çalışma planları oluşturur.	Okul Komisyonu	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
10	Yönetici, Öğretmen ve Öğrencinin Gelişimi	Öğretmenler ve okul yönetimi; ihtiyaç duyulan alanlarda İl Milli Eğitim Müdürlüğüne hizmet içi eğitim, seminer ve kursların düzenlenmesi için talepte bulunur. Eğitimlerin yapılmasını sağlayarak veya farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak okula eğitim hizmetleri sunar.	Okul Müdürlüğü	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
11	Okul-Veli İşbirliğinin Arttırılması	Öğrencilerin akademik, sosyal, sportif, başarısı ve proje tabanlı çalışmaları için veliler okula davet edilerek okul-veli bağı güçlendirilmesi sağlanır. Öğrencilerin akademik başarılarının arttırılması amacıyla okul- veli işbirliğinin yaygınlaştırılarak yılın belli dönemlerinde veliler ile çevrimiçi olarak toplantılar yapılması.	Okul Komisyonu Sınıf Rehber Öğretmenleri	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince

12	Okul Projelerinin BİGEP İzleme ve Değerlendirme Modülüne Kaydedilmesi	Okulda yürütülen projeler (Erasmus+, eTwinning, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası) okul müdürlükleri tarafından BİGEP İzleme ve Değerlendirme Modülüne kaydedilir.	Okul Müdürlüğü	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
13	Kitap Okuma Alışkanlığı Kazandırmaya Yönelik Proje Geliştirilmesi	Her okul kendi kademesi ve öğrencilerinin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda kitap okuma projesi geliştirir ve bu projeyi, Projesi Yönetim Sistemindeki yerel projeler bölümüne kaydeder. Okul Müdürlüğü tarafından oluşturulan sosyal medya hesabına onaylanan projelerin faaliyetlerini paylaşır.	Okul Komisyonu	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
14	Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliği'ne Katılım Başvurusu	Okullarda iyi örnek teşkil eden projelerin ve uygulamaların sergilenmesi amacıyla "Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliği"ne katılım sağlayabilmek için İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibine başvuruda bulunur.	Okul Müdürlüğü ve Okul Komisyonu	Nisan-Mayıs
15	Motivasyonun Arttırılması ve Kaygının Azaltılması	Öğrencilere ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak için yüz yüze / çevrimiçi bilgilendirme toplantıları ve seminerler düzenler. Bu seminerler, özellikle son sınıf öğrencilerine düzenli aralıklarla uygulanabilir.	Okul Müdürlüğü, Okul Komisyonu	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
16	Afiş Hazırlama	BİGEP kapsamında okul tarafından yapılan projelerin afişlerinin her ay sonunda ilgili birime gönderilmesi	Okul Komisyonu	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
17	Ödüllendirme	Üst kurullarca yapılan ödüllendirme dışında, ödüllendirme gerekli şekilde ve gerektiği takdirde okul müdürlüğünce de yapılır.	Okul Müdürlüğü	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
18	Projenin Raporlanması	Projeye ait yapılan çalışmalar ve projenin değerlendirilmesi ile ilgili yılsonunda İl/İlçe Proje Yürütme Kuruluna rapor sunar.	Okul Müdürlüğü	Temmuz

Zeki AKINCI

Okul Müdürü